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Aucē 

2013.gada 21.augustā                   Saistošie noteikumi Nr.6 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2013.gada 21.augusta lēmumu Nr.246 

(prot.Nr.9, 20.§) 

 

 

 

Grozījumi Auces novada domes 2013.gada 30.janvāra saistošajos  

noteikumos Nr.2”Par Auces novada pašvaldības 2013.gada budžetu” 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma  

“Par pašvaldībām” 21., 46.pantiem un 

likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.janvāra Saistošajos noteikumos Nr.2 

„Par Auces novada pašvaldības 2013.gada budžetu”” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

„Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2013.gadam ieņēmumos 4 579 063 latu 

apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 176 959 latu apmērā un sadalījumu pa 

ieņēmumu veidiem, saskaņā ar 1.pielikumu.” 

 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

„Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2013.gadam izdevumos 4 756 022 latu 

apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu.” 

 

3. Izteikt 8.punktu šādā redakcijā: 

„Noteikt Auces novada pašvaldības speciālo budžetu 2013.gadam ieņēmumos                                          

111 698 latu apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 51 779 latu apmērā, izdevumos 

163 477 latu apmērā, saskaņā ar 3.pielikumu.” 

 

4. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

„Noteikt Auces novada ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumus un izdevumus 2013.gadam 

ieņēmumos 10 756 latu apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 25 203 latu apmērā, 

izdevumos 35 959 latu apmērā, saskaņā ar 4. pielikumu.” 

 

5. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 
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 „1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2013. 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 

 

PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 
 

Kods Koda nosaukums Summa 

1.0.0.0. 

1.1.1.0. 
Ienākuma nodokļi 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
1 812 191.00 

1 812 191.00 

4.0.0.0. 

4.1.1.0. 

4.1.2.0. 

4.1.3.0. 

Īpašuma nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

268 635.00 

233 590.00 

22 379.00 

12 666.00 

8.0.0.0. 

8.4.2.0. 

8.6.2.0. 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi 

Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 

5 160.00 

4 890.00 

270.00 

9.0.0.0. 

9.4.0.0. 

9.5.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas 

Valsts nodevas,kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

Pašvaldību nodevas 

5 755.00 

2 905.00 

2 850.00 

10.0.0.0. 

10.1.4.0. 
Naudas sodi un sankcijas 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 
9 135.00 

9 135.00 

12.0.0.0. 

12.3.9.0. 
Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 
6 344.00 

6 344.00 

13.0.0.0. 

13.1.0.0. 

13.2.0.0. 

13.4.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

Ieņēmumi no ēku, būvju pārdošanas 

Ieņēmumi no zemes ,meža īpašuma pārdošanas  

Ieņēmumi no kustamas mantas realizācijas 

80 541.00 

39 750.00 

37 711.00 

3 080.00 

18.0.0.0. 

18.6.0.0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valsts budžeta transferti 

Ieņēmumi no valsts pašvaldību pamatbudžetā 

Kultūras ministrijas dotācija pedagogu darba samaksai 

Pārējās dotācijas 

Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai,t.sk. 

vispārējā izglītība 

interešu izglītība 

piecgadīgo un sešgadīgo apmācība 

Mērķdotācija sociālās nodrošināšanas pasākumiem 

Pārējās mērķdotācijas 

Valsts budžeta līdzdalības maksājumi 

Dotācija no PFIF 

Pārējās mērķdotācijas un dotācijas 

Pārējie valsts budžeta transferti 

1 759 937.00 

1 759 937.00 

77 928.00 

11 168.00 

 

711 125.00 

631 848.00 

26 933.00 

52 344.00 

8 132.00 

67 140.00 

88 139.00 

690 362.00 

101 163.00 

4 780.00 

19.0.0.0. 

19.2.1.0. 
Pašvaldību budžeta transferti 

Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 
13 703.00 

13 703.00 

21.0.0.0. 

21.3.5.0. 

21.3.7.0. 

21.3.8.0. 

21.3.9.0. 

21.4.9.0. 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 

Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Ieņēmumi no kancelejas pakalpojumiem 

Ieņēmumi par īri un nomu 

Ieņēmumi par pārējiem maksas pakalpojumiem 

Ieņēmumi no ES projektu realizācijas 

262 387.00 

74 130.00 

477.00 

33 510.00 

134 270.00 

20 000.00 

 KOPĀ 

Aizņēmums  

Budžeta līdzekļi gada sākumā 

PAVISAM KOPĀ 

4 223 788.00 

355 275.00 

176 959.00 

4 756 022.00 
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6. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 

 

“2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2013. 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 

 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 

 

Kods Iestādes nosaukums Summa 

01.000. Vispārējie valdības dienesti 

Administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem: 

1) par izglītības pakalpojumiem 

2) par sociālās aprūpes pakalpojumiem 

Rezerves fonds 

Bankas pakalpojumi 

Pašvaldību vēlēšanas 

700 168.00 

382 967.00 

67 813.00 

46 725.00 

145 000.00 

90 000.00 

55 000.00 

46 723.00 

515.00 

10 425.00 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

83 457.00 

37 192.00 

46 265.00 

06.000. Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles komunālā saimniecība 

Lielauces komunālā saimniecība 

Ukru komunālā saimniecība 

Vītiņu komunālā saimniecība 

1 020 283.00 

568 319.00 

170 894.00 

56 127.00 

65 022.00 

57 505.00 

102 416.00 

07.000. Veselības aprūpe 4 735.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces bibliotēka 

Auces novada Kultūras centrs 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

Dziesmu svētki 

376 488.00 

88 876.00 

236 458.00 

20 750.00 

30 404.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

PII Kāpēcīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

2 434 981.00 

103 411.00 

104 574.00 

155 663.00 

112 951.00 

62 853.00 

1 102 744.00 

315 053.00 

173 685.00 

76 747.00 

42 691.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 320 489.00 

 PAVISAM KOPĀ 4 756 022.00 
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7. Izteikt saistošo noteikumu 3.pielikumu šādā redakcijā” 

 

“3.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2013. 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 

 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLAIS BUDŽETS 
 

 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā (Ls) 

 

Budžeta 

gada 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

izdevumi 

(Ls) 

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

(Ls) 

Autoceļu (ielu) fonds 42 943.00 101 148.00 144 091.00 144 091.00 0.00 

Dabas resursu fonds 8 836.00 10 540.00 19 376.00 19 376.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 

KOPĀ 51 779.00 111 698.00 163 477.00 163 477.00 0.00” 

 

 

8. Izteikt saistošo noteikumu 4.pielikumu šādā redakcijā: 

 

“4.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2013. 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 

 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā 

(Ls) 

Budžeta 

gada 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

ieņēmum

i (Ls) 

Pavisam 

izdevumi 

(Ls) 

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

(Ls) 

Vidusskolai kancelejas precēm 91.00 0.00 91.00 91.00 0.00 

SIA „Auces slimnīca” 333.00 0.00 333.00 333.00 0.00 

Vidusskolai Latste organizēšanai 4.00 0.00 4.00 4.00 0.00 

Auces vidusskolai grāmatu iegādei 549.00 0.00 549.00 549.00 0.00 

Auces pilsētas labiekārtošanai 1 841.00 0.00 1 841.00 1 841.00 0.00 

Auces vidusskolas handbola izlasei 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

PII Vecauce inventāra iegādei 54.00 0.00 54.00 54.00 0.00 

Vidusskolu skolēnu apbalvošanai 250.00 250.00 500.00 500.00 0.00 

Ukru KAP Ziemassvētku pasākumam 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

Sociālie pakalpojumi 2 297.00 0.00 2 297.00 2 297.00 0.00 
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Skolotāju dienas pasākums 200.00 0.00 200.00 200.00 0.00 

Sociālie projekti 2 827.00 0.00 2 827.00 2 827.00 0.00 

Brīvpusdienas Īles pagasta bērniem 3 682.00 0.00 3 682.00 3 682.00 0.00 

Apgaismojuma ierīkošana Īles pagastā 3 000.00 0.00 3 000.00 3 000.00 0.00 

Ceļa remonts Īles pagastā 10 000.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 

Auces Mūzikas skolai biroja precēm 0.00 130.00 130.00 130.00 0.00 

Grāmatas „Auce Tevi vārdā sauc...” 

izdošanai 

0.00 2 570.00 2 570.00 2 570.00 0.00 

Auces novada svētkiem 0.00 2 646.00 2 646.00 2 646.00 0.00 

Sporta svētku organizēšanai 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 74.00 160.00 234.00 234.00 0.00 

KOPĀ 25 203.00 10 756.00 35 959.00 35 959.00 0.00” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 


